
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/02/2025 às 09:01:52.
Código verificador: B87543

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Pregão Eletrônico - 9.2025-00001/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Locação de veículo automotor SEM CONDUTOR, tipo camionete, cabine dupla, 4x4, potência mínima de 160vc,
capacidade para no mínimo 05 pessoas (contando com o motorista), em perfeito estado de conservação. Ano/Modelo no mínimo
2020. - Valor Referência: 610,99
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29) Adjudicado em: 07/02/2025 - 15:58:32 - Por: JORGE LUIZ BARROS
CARNEIRO

99.500,00

Item: 0002 - Locação de veículo automotor SEM CONDUTOR, tipo misto camioneta, cabine dupla, 4x2, potência mínima de
148cv, capacidade para no mínimo 05 pessoas (contando com o motorista), novo. Ano/Modelo no mínimo 2024. - Valor
Referência: 6.266,66
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29) Adjudicado em: 07/02/2025 - 15:58:41 - Por: JORGE LUIZ BARROS
CARNEIRO

54.768,34

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

Autoridade Competente

JORGE LUIZ BARROS 
CARNEIRO:2997481
0230

Assinado de forma digital por 
JORGE LUIZ BARROS 
CARNEIRO:29974810230 
Dados: 2025.02.10 09:07:03 -03'00'



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/02/2025 às 09:02:00.
Código verificador: B87547

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Pregão Eletrônico - 9.2025-00001/2025

Resultado da Homologação

0001 - Locação de veículo automotor SEM CONDUTOR, tipo camionete, cabine dupla, 4x4, potência mínima de 160vc,
capacidade para no mínimo 05 pessoas (contando com o motorista), em perfeito estado de conservação. Ano/Modelo no mínimo
2020. - N/C - Valor Referência: 610,99
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME 398,00 99.500,00 Homologado em 10/02/2025 08:20:44 Por:
JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0002 - Locação de veículo automotor SEM CONDUTOR, tipo misto camioneta, cabine dupla, 4x2, potência mínima de 148cv,
capacidade para no mínimo 05 pessoas (contando com o motorista), novo. Ano/Modelo no mínimo 2024. - N/C - Valor Referência:
6.266,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME 4.978,94 54.768,34 Homologado em 10/02/2025 08:20:56 Por:
JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

Autoridade Competente

JORGE LUIZ BARROS 
CARNEIRO:2997481
0230

Assinado de forma digital por 
JORGE LUIZ BARROS 
CARNEIRO:29974810230 
Dados: 2025.02.10 09:07:21 
-03'00'


		2025-02-10T09:08:53-0300
	ANA MARIA SOARES DA SILVA:03581615258


		2025-02-10T09:09:04-0300
	JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO:29974810230




